Requerimento N2 0066/99

Ak I' ft () IV AL C) t)
f'.-..
	~moi
Em 41-

_Câmara _Municipal de_Cabo Fria_
Estado do Rio de Janeiro

Em
N1E

999

4

REQUER URGÊNCIA NA COMISSÃO DE REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE
RESOLUÇÃO N2 004/99.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

)1 ..,
Ve re a.dor,,qu-e- te subs _:r.e,ve , Presidente de

Comissão, em/ (--,ó-if6:ilari-j_tjla-de---,---.-.,colji--.:o, -kt.bi,á-0).  i.eà,,,'\ \,, alínea 	"b- 	do
Regimento Intei--jió,, --R---':-T_E-[--_.±. -U---.,--E-s-,-R.,-..:à. --1).0-à.-,4.',-:-_-, Mesa, 	na 	forma
regimental, '[, Cl3ÉGÊNCIA'--na.):','CiO[in[iss-.ão—deedaçãt.) Final para o Projeto
de 	Re so luc,6.'6 nó \004799;--.'''-,.'-'.' 	. ---. 	/,'

„‘ --„,:l 1\._ ,2__ ,_,-,--> . 	 :-;,:::__ ALAIDAsssf.-sõEs, II7p: d - JtinhO'd19,9-9\

.-[..„) 	:, 	-,..) 	• 	i

1 ,--- 	,[. [Lp-rn -,____ 	1:
[

;,.1. CWJJ

— 	-
A urgdwia'se..[\-1-az=nece6Saa2yisto que a Associação

de Hidroginásticandi4asr'bropidha<azos seus adeptos uma
melhor qualidade de 'Vll-davoltadàesPgalmente as pessoas da
terceira idade, além -de7-1---deeeíri-V5lver o amor ã natureza e
estimular a preservação ambiental das Praias em nosso
município.

Rel. a 17/06/99

ragc

\d-

;
JUST—I-F IC